
                                         

 

Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje jednatelství Trutnov ve spolupráci 
s JUDr. Davidem Borovcem, odborníkem na pracovní právo z advokátní kanceláře 
BOROVEC LEGAL a Mgr. Klárou Lichou, specialistkou na realizaci organizačních změn, si 
Vás dovolují pozvat na odborný SEMINÁŘ na aktuální téma  

Pracovněprávní novinky v roce 2024 

Termín konání: 29. ledna 2024 od 10:00 hod. do 14:00 hod. 

Místo konání: Trutnov, Horská 5, budova ÚP, první mezipatro budovy,  

Program 

• Dopady poslední novelizace ZP se zaměřením na „dohodáře“ a nový nárok                      
na dovolenou od 1. 1. 2024 
 

• Konsolidační balíček v HR praxi – se zaměřením na změny v zaměstnaneckých 
benefitech (od 1. 1. 2024) a novou úpravu zdravotního pojištění u DPP (od 1. 7. 2024) 
 

• Novela zákona o zaměstnanosti – se zaměřením na oblast agenturního 
zaměstnávání, změny v zaměstnávání cizinců a nároku na podporu v nezaměstnanosti 
 

• Další změny v pracovněprávních předpisech (od nové úpravy minimální / zaručené 
mzdy přes cestovní náhrady a změny v oblasti BOZP až po navrhovanou novou úpravu 
kurzarbeitu) 
 

• Diskuse nad očekávanými změnami, které přinesou legislativní opatření  
 

Přednášející: 
JUDr. David Borovec, partner a advokát BOROVEC LEGAL advokátní kancelář s.r.o., se 
specializací na pracovní právo, náhradu škody a ochranu osobních údajů. 
 

Mgr. Klára Lichá, majitelka poradenské společnosti CHANGERINE s.r.o., konzultantka pro 

oblast change managementu, outplacementu a řízení kariéry. 

 

Na akci je nutná registrace. Registrujte se prosím nejpozději do 26.1 2024. 

Cena pro člena KHK KHK je 1000, Kč včetně DPH, pro nečlena 1800, Kč včetně DPH. 

 
 


